
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 66 dei 01/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 42  DEL 01/02/2023
Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: REALIZZAZIONE IN oIA S�ERIMENTALE DEL SERoIZIO DI COLLEGAMENTO CON �ASSOBARCA
+ BICI DEL �ERCORSO  CICLOTURISTICO GIRALEMENE. ANNO 2023 CIG. Z1E39AADF3.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

�REMESSO che ii Cpasigiip Cpmuanie cpa oroporoin deiiberoniipae a. 97 dei 29.12.2022 e s.m.i. hn nooropintp ii biinacip di
oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti  
oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei cnoitpii
�.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie dei 29.12.2022 a. 267 i
oISTO ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i
RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a.11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in diroeiipae
dei Setproe Seroiiii Aiin �erospani
RISCONTRATO che ii turoismp di oerospae cpa biciciete ni seguitp stn ncquistnadp semoroe oiù ua roupip fpadnmeatnie ed
è  roicpapsciutp qunie sistemn  di tronsoprotp ecpipgicp ed niteroantip nii’utiiiip di ieicpip n mptproe eadpteromicpi
DATO ATTO che nache groniie nd ua fanaiinmeatp soecifcp ronggiuatp tronmite in roegin di  oEGAL,  è stntp roeniiiintp ua
itaeronroip cicipoedpanie n inieain stproicp-anturoniistcn iuagp in diroetroice dei fume Lemeae, che onroteadp dni Muiiai di
Stniis n Grounrop e nroroiinadp ni �protp di Fnicpaeron, ntronierosn e cpiiegn ia ua uaicp oerocprosp i quntrop Cpmuai di Grounrop,
�protpgrounrop (Cpmuae cnopfin), Cpacprodin Sngitnroin e Cnproiei
CONSTATATO che i’uitmp iateroieatp di questp oropgetp hn roigunrodntp i’ncquistp di uan imbnrocniipae eietroicn  dn
utiiiinroe  cpme  onssp  bnrocn,  roeniiiinadp  cpsì  ii  cpmoietnmeatp  dei  tronccintp  faniiiintp  niin  cpatauittà  e  niin
oerocproroeain ia sicuroeiin deii’itaeronroip stessp, iateroessnadp troe topipgie di tronccintp iuagp ii Fiume Lemeae: stronde
rouronii e cnmoestroi, oerocprosi cicipoedpanii ia sede oroporoin p su stronde secpadnroie nsfnitnte e  ntronierosnmeatp dei in fpce
dei fume Lemeae di iin Sna Gnetnap  (sopadn siaistron) cpa in “Litpronaen oeaetn  ia ipcniittà �ninagpa  (sopadn destron)i
CONSIDERATO che ii oerocprosp Gironinmeae ia questp mpdp  nssicuron, cpa spiuiipae di cpatauittà e cpprodianmeatp cpa
i’itaeronroip Gironinguae, in cpaaessipae fron gii itaeronroi cicinbiii gità esisteat ia  Cnproiei
RITENUTO che ii seroiiiip di onssp bnrocn debbn esseroe sipitp dn ua spggetp/nromntproe quniifcntp  che aecessitn di uan
fnse di  soeroimeatniipae iaiiinie,  ia  mpdp dn ieroifcnroe  in  dpmnadn e  in  sun spsteaibiiittà  stnbiieadp ni  mpmeatp
deii’ntiniipae,  in grontuitn dei seroiiiip stessp cpme eiemeatp di oropmpiipae deii’pferotn turoistcni
CONSIDERATO che ntunimeate in bnrocn n oropouisipae eietroicn è di oroporoiettà dei cpmuae di Cnproie e che in iiceain e
cerotfcntp di aniignbiiittà è iatestntn qunie nromntproe niin ditn “Cnproie.it sroi  cpa scndeain 30.09.2023i
RITENUTO gronipsp e paeropsp iadiiidunroe ua nitrop nromntproe i 
oISTA i’pferotn ecpapmicn oropt. 2609 dei 24.01.23 deiin ditn Cnproie.it sroi BiuEst Troniei & Tpuro - oin Rip Terorotà a. 41,
30021 Cnproie (oE) �I. 03454290275, cpasisteate ia ua  seroiiiip  di tronsoprotp dniie  proe 9.30 niie proe 18.00 cpa iaiiip
festiittà onsqunii e teromiae 30.09.2023,  cpa ua cpstp giproaniierop di € 400,00 pitroe nii’IoA oero ua tptnie dei 46 giproantei



DATO ATTO che i’pferotn ecpapmicn di Cnproie.it apapstnate gii numeat e roiacnroi niieaut dei cprosp deii’naap 2022 è
roisuitntn di onroi imoprotp dei oroecedeate naapi
CONSIDERATO che secpadp qunatp oroeiistp dniin iet. n) c. 2 deii'nrot. 36 (Cpatront sptp spgiin) dei citntp D. Lgs.
50/2016 e s.m.i., oero nfdnmeat di imoprotp iaferoiproe n 40.000 europ, questp Eate ouò oropcederoe nutpapmnmeate,
medinate nfdnmeatp diroetp, nache seain oroeiin cpasuitniipae di due p oiù poerontproi ecpapmicii
�roecisntp che i’imoprotp stmntp dei oroeseate nfdnmeatp roisuitn onroi nd europ 18.400,00 pitroe nii’iin, eatrop i oroeiist
iimit dei citntp nrot. 36, cpmmn 2, ieteron n), dei D. Lgs. a. 50/2016.
DATO ATTO nitroesì  che: 

 apa spap ntie cpaieaiipai Cpasio di cui nii’nrot. 26, cpmmn 1, deiin iegge a. 488/1999 nieat nd pggetp sero -
iiii cpmonronbiii cpa queiii roeintii niin oroeseate oropceduron di nooropiiigipanmeatpi

 apa roisuitnap seroiiii simiii  aei merocntp eietropaicp deiin oubbiicn nmmiaistroniipae (ME�A)i 
RITENUTO nitroesì  di cpacederoe ii auiin pstn nd efetunroe ii seroiiiip  ia onropin oero ii oeroipdp dniin dntn di sptpscroiiipae
di ua nccprodp (scroituron oroiintn)  e fap ni 30.09.2023, n apme deiin ditn Cnproie.it sroi BiuEst Troniei & Tpuro iin roip terorotà
41, 30021 Cnproie (oE),  oero gii scpoi e faniittà oroimn eiideaiinte ed n ttpip soeroimeatniei 
RITENUTO iafae di stnbiiiroe che  in soeroimeatniipae dei seroiiiip oero i’naap 2023 snrotà bnsntn su di  ua aumerop di
giproante  mnssimp  46 (qunronatnsei) sniip in aecessittà di iateroieairoe ia cprosp d’poeron cpa uan roimpduiniipae ia bnse ni
onronmetroi  deiin  dpmnadn e  di  roiseroinrosi  quiadi  di  roimpduinroe  ie  giproante  di  ntiniipae  dei  seroiiiip  soeroimeatnie
iadicntpi
RITENUTO  iafae  di  discioiianroe  ii  ronooprotp  di  cpiinbproniipae   cpa  uan  bpiin  di   nccprodp  che  se  nache  apa
mnteroinimeate niiegntn ae fpromn onrote iategronate dei oroeseate ntp, dn sptpscroiieroe ia fpromn di scroituron oroiintni
ACQUISITO ii DURC - Dpcumeatp Uaicp di Regpinroittà Cpatroibutin (oropt. a° INAIL_34969056 cpa scndeain niin dntn dei
07/02/2023) - REGOLARE-i
oISTI :

 ii CIG a. Z1E39AADF3
 i’nrot. 4 dei D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontpi
 gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i
 ip Stntutp cpmuaniei
 ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiiii
 ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
 ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.)i

DETERMINA

1. oero tutp qunatp roioprotntp ia oroemessn, di cpacederoe ii auiin pstn niin  roeniiiiniipae ia iin soeroimeatnie di ua
seroiiiip di tronsoprotp  bnrocn+bici ipitp n cpaseatroe i’ntronierosnmeatp dniin fpce dei fume Lemeae di iin Sna
Gnetnap  (sopadn siaistron) cpa in “Litpronaen oeaetn  ia ipcniittà �ninagpa  (sopadn destron)i

2. di stnbiiiroe che oero i’naap 2023 ii seroiiiip ierorotà sipitp secpadp ie mpdniittà iadicnte aeiin bpiin di nccprodp che
se nache apa mnteroinimeate niiegntn ae fpromn onrote iategronatei

3. di nfdnroe tnie seroiiiip niin ditn  Cnproie.it sroi  BiuEst Troniei & Tpuro iin roip terorotà 41, 30021 Cnproie (oE) �I.
03454290275, dniin dntn di sptpscroiiipae di ua nccprodp aeiin fpromn di scroituron oroiintn e fap ni 30.09.2023i

4. di imoeganroe in soesn cpmoiessiin di € 18.400,00 pitroe nii’IoA oero ua tptnie di € 22.448,00 ni cnoitpip 207000
nii’pggetp:  ATTIoAZIONE SERoIZIO �ASSO BARCA GIRA LEMENE  dei biinacip di oroeiisipae 2023 scnturoeate
dni oroeseate ntpi

5. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin ni oroeseate eserociiip 2023 ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn
cpme dn tnbeiin :
Imoprotp Cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
22.448,00 2070000 7 1 1 103

6. di chiederoe nii’nromntproe uan detngiintn roeiniipae suiip sipigimeatp dei seroiiiip stessp ed nooroeiinmeatp dei
medesimpi

7. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate i

8. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e nte -
stnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestuni -
meate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi



9. di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di
ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di
biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oero-
feiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntni 

10. di oropiiederoe ni ongnmeatp dei seroiiiip su oroeseatniipae di fnturoe eietropaiche oroeiin  ieroifcntn deiin sun
roegpinroittà ed esecuiipae.

Ii Diroigeate Setproe Seroiiii niin �erospan 
Dpt. Gugiieimp Beiip

Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 01/02/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.42 del 01/02/2023

01/02/2023Data: Importo: 22.448,00

Oggetto: REALIZZAZIONE IN VIA SPERIMENTALE DEL SERVIZIO DI COLLEGAMENTO CON PASSOBARCA + BICI DEL PERCORSO
CICLOTURISTICO GIRALEMENE. ANNO 2023 CIG. Z1E39AADF3.

Bilancio
Anno: 2023

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.248.300,00
17.215,24
22.448,00
39.663,24

1.208.636,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

0,00

22.448,00

22.448,00

Disponibilità residua: 7.552,00

Capitolo: 2070000

Oggetto: ATTIVAZIONE SERVIZIO PASSO BARCA GIRA LEMENE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 305/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 305/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 305/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0023177 - CAORLE.IT S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.008 - Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 01/02/2023

Z1E39AADF3C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 01/02/2023


